
          

 ZARZĄDZENIE Nr 48/2021 

Burmistrza Lipian 

z dnia 13 maja 2021  roku  

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2123) zarządzam, co następuje: 

 

 §  1.  Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych w drodze spisu z natury  

w dniu 20 maja 2021 roku w związku ze zmianą sołtysa Sołectwa Batowo. 

§ 2. W celu przeprowadzenia spisu z natury powołuję Komisję Inwentaryzacyjną   

w składzie: 

1)  Anna Hackiewicz - Gębska - Przewodniczący 

2)  Agnieszka Kosiorek - Zastępca Przewodniczącego  

3)  Jagoda Oźmińska  - Członek 

§ 3. Powołuję zespół spisowy na potrzeby dokonania spisu z natury składników majątkowych:    

a) Katarzyna Romanowska - Przewodniczący zespołu spisowego 

b) Paula Szlezingier      - Członek  

c) Marta Karczewska   - Członek        

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej  

i Skarbnikowi Gminy.  

 § 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


